Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage 742C083474JTR: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
742C083474JTR Details PDF
742C083474JTR
Hersteller-Teilenummer: 742C083474JTR
Hersteller / Marke: CTS Electronic Components
Teil der Beschreibung: RES ARRAY 4 RES 470K OHM 1206
Datenblätter:
1.742C083474JTR.pdf
2.742C083474JTR.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 742C083474JTR
Hersteller CTS Electronic Components
Beschreibung RES ARRAY 4 RES 470K OHM 1206
Kategorie Widerstände > Widerstandsnetzwerke, Arrays
Teilstatus 5000 pcs Stock
Serie 742
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.028" (0.70mm)
Toleranz ±5%
Anwendungen -
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric), Concave, Long Side Terminals
Schaltungstyp Isolated
Temperaturkoeffizient ±200ppm/°C
Supplier Device-Gehäuse 0603
Anzahl der Pins 8
Widerstand (Ohm) 470k
Anzahl der Widerstände 4
Leistung pro Element 62.5mW
Verpackung Tape & Reel (TR)
742C083510GP
CTS Electronic Components
RES ARRAY 4 RES 51 OHM
1206
742C08349R9FP
CTS Electronic Components
RES ARRAY 4 RES 49.9 OHM
1206
742C0834751FP
CTS Electronic Components
RES ARRAY 4 RES 4.75K OHM
1206
742C083474JP
CTS Electronic Components
RES ARRAY 4 RES 470K OHM
1206
742C083473JTR
CTS Electronic Components
RES ARRAY 4 RES 47K OHM
1206
742C083473GPTR
CTS Electronic Components
RES ARRAY 4 RES 47K OHM
1206
742C083473GP
CTS Electronic Components
RES ARRAY 4 RES 47K OHM
1206
742C083473JP
CTS Electronic Components
RES ARRAY 4 RES 47K OHM
1206
04025A120KAT2A 1206GC201KAT2A 5050701210 74270036 74279202
742792040 742792092 742792096 742792113 742792116
742792133 74279218 74279224251 74279226101 742792410
742792510 742792514 742792515 74279252 742792601
74279261 74279262 742792641 74279265 742792664
7427927110 74279272 742792780 742861210 742C163330J
742C163560J 742C163822JP ADM3311EARU-REEL7 ATF-55143-TR1 BR25L160FVT-WE2
DS1000Z-20 GCJ188R72A152KA01D GRM1555C1H271JA01J GRM1556P1H270JZ01D HMC213MS8TR
MCO500-16DA MDCA700-18io1W MN1382-S NJM2835DL1-05 NVJS4151PT1G
PQ1LAX95MSPQ STM32F429ZIY6TR USB2228-NU-09 VE-204-MX ZUW1R50512